
1. Cenové rozhodnutí Celního úřadu pro Středočeský kraj č. 01/2015, kterým se vydává seznam zboží 
s regulovanými cenami, stanovují povinnosti a pravidla při předkládání, posuzování a zpracování 
cenových návrhů na stanovení úředně stanovených cen. ...........................................................................

2. Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 12/T/2014, kterým se stanoví pevné ceny pro konečného 
spotřebitele cigaret a změny pevných cen – 1. dodatek ..............................................................................

3

4

MINISTERSTVO FINANCÍ

Cenový věstník
Cena 65 Kč

Ročník XXXXII V Praze dne 15. prosince 2014 částka 14





3CENOVÝ VĚSTNÍK 14/2014

Čl. I

Celní úřad pro Středočeský kraj podle § 10 zá-
kona č. 526/1990 Sb., o cenách, vydává seznam zbo-
ží s regulovanými cenami platnými pro všechny pro-
dávající a kupující (fyzické i právnické osoby) zboží 
v něm uvedeného, kromě zboží určeného pro dodání 
či zaslání do jiného členského státu Evropské unie 
nebo pro vývoz.

Seznam zboží, u něhož se uplatňují
 úředně stanovené pevné ceny 

 Pol. č. Číselný kód SKP Název

 1. 16.00 Tabákové výrobky

Pevné ceny a určené podmínky při prodeji koneč-
nému spotřebiteli cigaret podle zvláštního předpisu1) 
jsou uvedeny v samostatných cenových rozhodnutích 
Celního úřadu pro Středočeský kraj řady „T“.

Čl. II

Navrhovatel pevné ceny cigaret pro konečného 
spotřebitele a změny pevných cen cigaret pro koneč-
ného spotřebitele předloží Celnímu úřadu pro Stře-
dočeský kraj návrh ceny pro konečného spotřebitele 
do 10. dne kalendářního měsíce předcházejícího mě-
síci, od jehož prvního dne požaduje, aby navrhovaná 
cena nabyla účinnosti2). V případě požadavku stanove-
ní ceny s pozdějším datem účinnosti navrhovatel toto 

datum v návrhu uvede; v tomto případě zveřejní Celní 
úřad pro Středočeský kraj navrhovanou pevnou cenu 
nebo navrhovanou změnu pevné ceny v Cenovém věst-
níku Ministerstva financí v kalendářním měsíci před-
cházejícím měsíci, od jehož prvního dne požaduje navr-
hovatel, aby navrhovaná cena nabyla účinnosti.

Účinnost pevných cen cigaret pro konečného 
spotřebitele a účinnost změn pevných cen cigaret pro 
konečného spotřebitele stanoví Celní úřad pro Středo-
český kraj Cenovým rozhodnutím vždy od prvního dne 
příslušného kalendářního měsíce, k němuž navrhovatel 
navrhuje stanovit novou pevnou cenu cigaret pro ko-
nečného spotřebitele nebo změnu pevné ceny cigaret 
pro konečného spotřebitele.

Návrh na změnu pevné ceny cigaret pro konečného 
spotřebitele lze podat Celnímu úřadu pro Středočeský 
kraj nejdříve v den, k němuž je tato příslušná pevná 
cena cigaret pro konečného spotřebitele (tj. cena, která 
má být tímto návrhem měněna) platná3).

Čl. III

Cenové rozhodnutí nabývá účinnosti dnem 
1. ledna 2015.

Mgr. Jan Václavíček, v. r.
1. zástupce ředitele

Celní úřad pro Středočeský kraj

1

Cenové rozhodnutí Celního úřadu pro Středočeský kraj č. 01/2015,

 kterým se vydává seznam zboží s regulovanými cenami, 

stanovují povinnosti a pravidla při předkládání, posuzování a zpracování cenových 

návrhů na stanovení úředně stanovených cen.

V Praze dne 12. 12. 2014
Č.j.: CÚ pro Středočeský kraj

 195565/2014-610000-39

____________________

1) Část druhá hlava V zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních, ve znění pozdějších předpisů

2) § 1 odst. 1 vyhlášky č. 275/2005 Sb., kterou se stanoví postup při zpracování návrhů cen pro konečného spotřebitele u cigaret a při změnách 

těchto cen

3) § 1 odst. 5 vyhlášky č. 275/2005 Sb., kterou se stanoví postup při zpracování návrhů cen pro konečného spotřebitele u cigaret a při změnách 

těchto cen, § 10 odst. 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů



4 CENOVÝ VĚSTNÍK 14/2014

Celní úřad pro Středočeský kraj podle § 10 zákona 
č. 526/1990 Sb., o cenách, pro výrobky zahrnuté v polož-
ce č. 1 Cenového rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj 
č. 01/2015, kterým se vydává seznam zboží s regulovaný-
mi cenami, uvedenými v seznamu cigaret, stanoví:

1. pevné ceny pro konečného spotřebitele
2. změny pevných cen
uvedené v dodatku, který je nedílnou přílohou tohoto 
Cenového rozhodnutí.

Pevné ceny pro konečného spotřebitele zahrnují vý-
kon obchodu včetně daně z přidané hodnoty a platí pro 
všechny prodeje konečnému spotřebiteli na území ČR. 
Cenové rozhodnutí nabývá účinnosti dnem 1. 1. 2015, 

pro výrobky vyrobené a dovezené*1) na daňové území 
ČR, nebo dopravené z jiného členského státu EU na da-
ňové území ČR od tohoto data s těmito cenami vytiště-
nými podle § 114 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních 
daních, ve znění pozdějších předpisů.

Mgr. Jan Václavíček, v. r.
1. zástupce ředitele 

Celní úřad pro Středočeský kraj

Vyřizuje: Andrea Tinková
tel.: +420 327 539 211

2

Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 12/T/2014,

kterým se stanoví pevné ceny pro konečného spotřebitele cigaret

a změny pevných cen – 1. dodatek

V Praze dne 12. 12. 2014
Č.j.: CÚ pro Středočeský kraj

195570/2014-610000-39

____________________

1) §3 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních, ve znění pozdějších předpisů



5CENOVÝ VĚSTNÍK 14/2014

Příloha rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č.12/T/2014

Seznam

cigaret s pevnými cenami pro konečného spotřebitele



6 CENOVÝ VĚSTNÍK 14/2014

1. PEVNÉ CENY NOVÝCH VÝROBKŮ

Claridge Fine Flavour 20 72,00 DE

Cigareta s filtrem, 83,0 mm

Claridge Fine Flavour big pack 25 89,00 DE

Cigareta s filtrem, 83,0 mm

Claridge Full Flavour 20 72,00 DE

Cigareta s filtrem, 83,0 mm

Claridge Full Flavour big pack 25 89,00 DE

Cigareta s filtrem, 83,0 mm

Goldpress Fine Flavour 20 70,00 DE

Cigareta s filtrem, 83,0 mm

Goldpress Full Flavour 20 70,00 DE

Cigareta s filtrem, 83,0 mm

Pall Mall 23 AF Black 23 88,00 EU

Cigareta s filtrem, 84,0 mm

Obchodní název

Počet kusů 
v jednotkovém
balení určeném

pro přímou 
spotřebu

Pevná cena 
pro konečného 

spotřebitele 
jednotkového 

balení určeného 
pro přímou 

spotřebu v Kč

Země původu



7CENOVÝ VĚSTNÍK 14/2014

2. ZMĚNY PEVNÝCH CEN

V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 11/T/2014 se

u výrobku BENSON & HEDGES BLACK 23 (23 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „83,00“ nahrazuje pevnou cenou „88,00“;

u výrobku BENSON & HEDGES D (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „77,00“ nahrazuje pevnou cenou „80,00“;

u výrobku BENSON & HEDGES GOLD (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „94,00“ nahrazuje pevnou cenou „95,00“;

u výrobku BENSON & HEDGES P (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „77,00“ nahrazuje pevnou cenou „80,00“;

u výrobku BENSON & HEDGES SILVER 23 (23 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „83,00“ nahrazuje pevnou cenou „88,00“;

u výrobku Cabinet Blue (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „86,00“ nahrazuje pevnou cenou „87,00“;

u výrobku Cabinet Red (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „86,00“ nahrazuje pevnou cenou „87,00“;

u výrobku Cabinet Würzig (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „86,00“ nahrazuje pevnou cenou „87,00“;

u výrobku CAMEL ACTIVATE DOUBLE (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „90,00“ nahrazuje pevnou cenou „91,00“;

u výrobku CAMEL BEZ FILTRU (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „73,00“ nahrazuje pevnou cenou „76,00“;

u výrobku CAMEL BLACK 80 mm (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „79,00“ nahrazuje pevnou cenou „80,00“;

u výrobku CAMEL BLUE (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „86,00“ nahrazuje pevnou cenou „89,00“;

u výrobku CAMEL FILTERS (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „86,00“ nahrazuje pevnou cenou „89,00“;

u výrobku CAMEL WHITE 80 mm (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „79,00“ nahrazuje pevnou cenou „80,00“;

u výrobku CLUB BLAU (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „84,00“ nahrazuje pevnou cenou „85,00“;

u výrobku CLUB FILTER (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „84,00“ nahrazuje pevnou cenou „85,00“;

u výrobku Davidoff Black Shape (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „86,00“ nahrazuje pevnou cenou „87,00“;

u výrobku Davidoff Blue (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „98,00“ nahrazuje pevnou cenou „99,00“;

u výrobku Davidoff Gold (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „96,00“ nahrazuje pevnou cenou „97,00“;



8 CENOVÝ VĚSTNÍK 14/2014

u výrobku Davidoff Gold Superslims (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „98,00“ nahrazuje pevnou cenou „99,00“;

u výrobku Davidoff Silver Superslims (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „98,00“ nahrazuje pevnou cenou „99,00“;

u výrobku Davidoff White Shape (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „86,00“ nahrazuje pevnou cenou „87,00“;

u výrobku Ernte 23 (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „98,00“ nahrazuje pevnou cenou „99,00“;

u výrobku Gauloises Blondes Blue (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „86,00“ nahrazuje pevnou cenou „87,00“;

u výrobku Gauloises Blondes Blue ATF (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „87,00“ nahrazuje pevnou cenou „88,00“;

u výrobku Gauloises Blondes Duo (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „87,00“ nahrazuje pevnou cenou „88,00“;

u výrobku Gauloises Blondes Red (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „86,00“ nahrazuje pevnou cenou „87,00“;

u výrobku Gauloises Blondes Red ATF (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „87,00“ nahrazuje pevnou cenou „88,00“;

u výrobku Gauloises Blondes Yellow (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „86,00“ nahrazuje pevnou cenou „87,00“;

u výrobku CHESTERFIELD BLUE KS BOB 23 ND (23 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „87,00“ nahrazuje pevnou cenou „83,00“;

u výrobku CHESTERFIELD C-PRESS (BLUE) KS BOX 20 (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „80,00“ nahrazuje pevnou cenou „77,00“;

u výrobku CHESTERFIELD RED KS BOB 23 ND (23 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „87,00“ nahrazuje pevnou cenou „83,00“;

u výrobku L&B (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „92,00“ nahrazuje pevnou cenou „93,00“;

u výrobku L&M LOFT (SEA BLUE) KS BOX 20 SLI (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „79,00“ nahrazuje pevnou cenou „74,00“;

u výrobku L&M LOFT (TRUE BLUE) KS BOX 20 SLI (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „79,00“ nahrazuje pevnou cenou „74,00“;

u výrobku L&M LOFT 2 IN 1 KS BOX 20 SLI (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „79,00“ nahrazuje pevnou cenou „74,00“;

u výrobku L&M RED LABEL KS RCB 20 (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „84,00“ nahrazuje pevnou cenou „81,00“;

u výrobku LD BLUE 23 (23 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „84,00“ nahrazuje pevnou cenou „86,00“;

u výrobku LD RED 23 (23 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „84,00“ nahrazuje pevnou cenou „86,00“;

u výrobku LD SUPERSLIMS PINK (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „75,00“ nahrazuje pevnou cenou „78,00“;



9CENOVÝ VĚSTNÍK 14/2014

u výrobku LD SUPERSLIMS VIOLET (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „75,00“ nahrazuje pevnou cenou „78,00“;

u výrobku MARLBORO (RED UPGRADE) KS PSP 20 (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „89,00“ nahrazuje pevnou cenou „86,00“;

u výrobku MARLBORO FLAVOR MIX KS BOX 20 (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „96,00“ nahrazuje pevnou cenou „86,00“;

u výrobku MARLBORO GOLD ORIGINAL KS PSP 20 (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „89,00“ nahrazuje pevnou cenou „86,00“;

u výrobku MAYFAIR (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „82,00“ nahrazuje pevnou cenou „83,00“;

u výrobku MEINE SORTE 100 (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „87,00“ nahrazuje pevnou cenou „88,00“;

u výrobku MEMPHIS AIR-BLUE 100 (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „87,00“ nahrazuje pevnou cenou „88,00“;

u výrobku MEMPHIS WHITE 100 (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „87,00“ nahrazuje pevnou cenou „88,00“;

u výrobku Moon by P&S Blue (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „77,00“ nahrazuje pevnou cenou „78,00“;

u výrobku Moon by P&S Blue 100 (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „77,00“ nahrazuje pevnou cenou „78,00“;

u výrobku Moon by P&S Blue 23 (23 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „86,00“ nahrazuje pevnou cenou „87,00“;

u výrobku Moon by P&S Red (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „77,00“ nahrazuje pevnou cenou „78,00“;

u výrobku Moon by P&S Red 100 (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „77,00“ nahrazuje pevnou cenou „78,00“;

u výrobku Moon by P&S Red 23 (23 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „86,00“ nahrazuje pevnou cenou „87,00“;

u výrobku Moon Dark Blue Slims (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „78,00“ nahrazuje pevnou cenou „79,00“;

u výrobku Moon Dual Blue (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „78,00“ nahrazuje pevnou cenou „79,00“;

u výrobku Moon Dual Bright Blue (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „78,00“ nahrazuje pevnou cenou „79,00“;

u výrobku Moon Dual Red (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „78,00“ nahrazuje pevnou cenou „79,00“;

u výrobku Moon Menthol (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „78,00“ nahrazuje pevnou cenou „79,00“;

u výrobku P&S Black (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „75,00“ nahrazuje pevnou cenou „76,00“;

u výrobku P&S Blue (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „75,00“ nahrazuje pevnou cenou „76,00“;



10 CENOVÝ VĚSTNÍK 14/2014

u výrobku P&S Blue 23 (23 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „85,00“ nahrazuje pevnou cenou „86,00“;

u výrobku P&S Duo (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „76,00“ nahrazuje pevnou cenou „77,00“;

u výrobku P&S Duo White (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „76,00“ nahrazuje pevnou cenou „77,00“;

u výrobku P&S Red 23 (23 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „85,00“ nahrazuje pevnou cenou „86,00“;

u výrobku Paramount Gold (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „78,00“ nahrazuje pevnou cenou „79,00“;

u výrobku Paramount Red (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „78,00“ nahrazuje pevnou cenou „79,00“;

u výrobku PETRA KLASIK (CERVENA) KS RCB 20 (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „79,00“ nahrazuje pevnou cenou „76,00“;

u výrobku PETRA KLASIK (MODRA) KS RCB 20 (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „79,00“ nahrazuje pevnou cenou „76,00“;

u výrobku PHILIP MORRIS FRESH CAPS KS RCB 20 SLI (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „75,00“ nahrazuje pevnou cenou „72,00“;

u výrobku R1 Blue (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „94,00“ nahrazuje pevnou cenou „95,00“;

u výrobku RED & WHITE QUANTUM KS BOB 23 (23 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „88,00“ nahrazuje pevnou cenou „82,00“;

u výrobku Reval (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „98,00“ nahrazuje pevnou cenou „99,00“;

u výrobku Route 66 Blue (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „76,00“ nahrazuje pevnou cenou „77,00“;

u výrobku Route 66 Blue 100 (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „76,00“ nahrazuje pevnou cenou „77,00“;

u výrobku Route 66 Blue 23 (23 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „85,00“ nahrazuje pevnou cenou „86,00“;

u výrobku Route 66 Menthol (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „76,00“ nahrazuje pevnou cenou „77,00“;

u výrobku Route 66 Menthol Superslims (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „77,00“ nahrazuje pevnou cenou „78,00“;

u výrobku Route 66 Orange Superslims (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „77,00“ nahrazuje pevnou cenou „78,00“;

u výrobku Route 66 Original (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „76,00“ nahrazuje pevnou cenou „77,00“;

u výrobku Route 66 Original 100 (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „76,00“ nahrazuje pevnou cenou „77,00“;

u výrobku Route 66 Original 23 (23 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „85,00“ nahrazuje pevnou cenou „86,00“;



11CENOVÝ VĚSTNÍK 14/2014

u výrobku Route 66 Original 70 (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „75,00“ nahrazuje pevnou cenou „76,00“;

u výrobku Route 66 Original Soft (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „73,00“ nahrazuje pevnou cenou „74,00“;

u výrobku SILK CUT PURPLE (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „91,00“ nahrazuje pevnou cenou „92,00“;

u výrobku SMART AMERICAN BLEND (orange) (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „79,00“ nahrazuje pevnou cenou „80,00“;

u výrobku SMART AMERICAN BLEND (red) (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „79,00“ nahrazuje pevnou cenou „80,00“;

u výrobku SOBRANIE BLACK RUSSIAN 100‘s (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „144,00“ nahrazuje pevnou cenou „145,00“;

u výrobku Superkings (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „96,00“ nahrazuje pevnou cenou „97,00“;

u výrobku West Black Compact (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „74,00“ nahrazuje pevnou cenou „75,00“;

u výrobku West Black Plus (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „78,00“ nahrazuje pevnou cenou „79,00“;

u výrobku West Duo (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „79,00“ nahrazuje pevnou cenou „80,00“;

u výrobku West Ice (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „83,00“ nahrazuje pevnou cenou „84,00“;

u výrobku West Red (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „83,00“ nahrazuje pevnou cenou „84,00“;

u výrobku West Red 23 (23 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „91,00“ nahrazuje pevnou cenou „88,00“;

u výrobku West Silver (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „83,00“ nahrazuje pevnou cenou „84,00“;

u výrobku West Silver 23 (23 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „91,00“ nahrazuje pevnou cenou „88,00“;

u výrobku West Silver Compact (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „74,00“ nahrazuje pevnou cenou „75,00“;

u výrobku WINSTON BLUE (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „74,00“ nahrazuje pevnou cenou „76,00“;

u výrobku WINSTON BLUE 100 (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „74,00“ nahrazuje pevnou cenou „76,00“;

u výrobku WINSTON SILVER (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „74,00“ nahrazuje pevnou cenou „76,00“.



12 CENOVÝ VĚSTNÍK 14/2014

Distribuce: předplatné a jednotlivé částky na objednávku – SEVT, a. s., 
Pekařova 4, 181 06 Praha 8 – Bohnice, telefon 283 090 352, 
283 090 354, fax: 233 553 422. Distribuční podmínky předplatného: 
jednotlivé částky jsou expedovány předplatitelům neprodleně 
po dodání z tiskárny. Objednávky nového předplatného jsou vyři-
zovány do 15 dnů a pravidelné dodávky jsou zahajovány od nejbliž-
ší částky po ověření úhrady předplatného do jeho úhrady jsou po-
sílány jednorázově. Změny adres a počtu odebíraných výtisků jsou 
prováděny do 15 dnů. Lhůta pro uplatnění reklamací je stanovena 
na 15 dnů od data rozeslání, po této lhůtě jsou reklamace vyřizovány 
jako běžné objednávky za úhradu. V písemném styku vždy uváděj-
te IČO (právnická osoba), rodné číslo bez lomítka (fyzická osoba) 
a kmenové číslo předplatitele.
Podání novinových zásilek povoleno Ředitelstvím poštovní přepravy 
Praha, č. j. 2598.92. Podávání novinových zásilek ve Slovenské republi-
ce povoleno RPP Bratislava, pošta 12, č. j. 444/94 ze dne 27. 12. 1994.
Jednotlivé částky lze na objednávku obdržet v redakci.
Prodej za hotové:
Tiskárna Libertas, a. s., 
Drtinova 10, 150 00 Praha 5, telefon 227 018 111; 

SEVT, a. s.,
Praha 4, Jihlavská 405, tel. 261 260 414,
České Budějovice, Česká 3, tel. 387 319 045,
Brno, Česká 14, tel. 542 213 962,
Ostrava, roh Nádražní a Denisovy, tel. 596 120 690.

Vydavatel: Ministerstvo financí ČR, Letenská 15, 118 10 Praha 1 – Malá Strana – Redakce: Zdeňka Lovasová, Voctářova 11,
180 00 Praha 8, telefon 257 043 261; fax 257 042 682.
Administrace: písemné objednávky předplatného, změny adres a počtu odebíraných výtisků – SEVT, a. s., Pekařova 4, 
181 06 Praha 8 – Bohnice, telefon 283 090 352, 283 090 354, fax: 233 553 422, www.sevt.cz, e-mail: sevt@sevt.cz. Objednávky 
ve Slovenské republice přijímá a titul distribuuje Magnet Press Slovakia, s. r. o., Teslova 12, 821 02 Bratislava,
telefon,  fax: 00421 244 454 599, 00421 244 454 628. Roční předplatné se stanovuje na dodávku kompletního 
ročníku a je od předplatitelů vybíráno formou záloh ve výši oznámené v Cenovém věstníku. Závěrečné 
vyúčtování se provádí po dodání kompletního ročníku na základě počtu skutečně vydaných částek (záloha pro 
rok 2014: 1400 Kč). Doplatek zálohy na II. pololetí roku 2014: 600 Kč. Vychází podle potřeby. Účet pro předplatné: 
Raiffeisen Bank, č. ú.: 1031046145/5500. Sazba a tisk: Tiskárna Libertas, a. s., Drtinova 10, 150 00 Praha 5.



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (Adobe RGB \0501998\051)
  /CalCMYKProfile (Euroscale Coated v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.3
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness false
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages false
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages false
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages false
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /CZE <FEFF005B004F00640076006F007A0065006E0020006F006400200027005000720065007300730020005100750061006C0069007400790020002800500044004600200031002E00330029002000660069006E0061006C0027005D0020005B004F00640076006F007A0065006E0020006F006400200027005000720065007300730020005100750061006C006900740079002800500044004600200031002E003300290027005D0020005400610074006F0020006E006100730074006100760065006E00ED00200070006F0075017E0069006A007400650020006B0020007600790074007600E101590065006E00ED00200064006F006B0075006D0065006E0074016F002000410064006F006200650020005000440046002C0020006B00740065007200E90020007300650020006E0065006A006C00E90070006500200068006F006400ED002000700072006F0020006B00760061006C00690074006E00ED0020007400690073006B00200061002000700072006500700072006500730073002E002000200056007900740076006F01590065006E00E900200064006F006B0075006D0065006E007400790020005000440046002000620075006400650020006D006F017E006E00E90020006F007400650076015900ED007400200076002000700072006F006700720061006D0065006300680020004100630072006F00620061007400200061002000410064006F00620065002000520065006100640065007200200035002E0030002000610020006E006F0076011B006A016100ED00630068002E>
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks true
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks true
      /BleedOffset [
        14.173230
        14.173230
        14.173230
        14.173230
      ]
      /ConvertColors /NoConversion
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /NA
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /HighResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles true
      /MarksOffset 11.338580
      /MarksWeight 0.250000
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /NA
      /PageMarksFile /RomanDefault
      /PreserveEditing false
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /LeaveUntagged
      /UseDocumentBleed true
    >>
    <<
      /AllowImageBreaks true
      /AllowTableBreaks true
      /ExpandPage false
      /HonorBaseURL true
      /HonorRolloverEffect false
      /IgnoreHTMLPageBreaks false
      /IncludeHeaderFooter false
      /MarginOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /MetadataAuthor ()
      /MetadataKeywords ()
      /MetadataSubject ()
      /MetadataTitle ()
      /MetricPageSize [
        0
        0
      ]
      /MetricUnit /inch
      /MobileCompatible 0
      /Namespace [
        (Adobe)
        (GoLive)
        (8.0)
      ]
      /OpenZoomToHTMLFontSize false
      /PageOrientation /Portrait
      /RemoveBackground false
      /ShrinkContent true
      /TreatColorsAs /MainMonitorColors
      /UseEmbeddedProfiles false
      /UseHTMLTitleAsMetadata true
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


